

*SKOV & SKOV ApS
Kornvej 30
5210 Odense NV*

CVR-nr: 35 20 44 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SKOV & SKOV ApS Kornvej 30 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 35 20 44 90 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Skov
Revisor	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
Væsentligste aktivitet	Salg af konsulentydelse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af salg af konsulentytelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 70.982 mod et overskud på kr. 255.588 sidste år. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	274.448	354.127
2 Personaleomkostninger.....	354.105-	100.325-
DRIFTSRESULTAT	79.657-	253.802
Andre finansielle indtægter.....	14.076	8.572
Andre finansielle omkostninger.....	5.401-	6.786-
RESULTAT FØR SKAT	70.982-	255.588
ÅRETS RESULTAT	70.982-	255.588
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	70.982-	255.588
DISPONERET I ALT	70.982-	255.588

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	385.533
Tilgodehavender	0	385.533
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	385.533
AKTIVER.....	0	385.533

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	176.495-	105.513-
EGENKAPITAL	96.495-	25.513-
Kreditinstitutter	32.191	58.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.900	14.900
Anden gæld	49.404	337.332
Kortfristede gældsforpligtelser	96.495	411.046
GÆLDSFORPLIGTELSE R	96.495	411.046
PASSIVER	0	385.533

NOTER

	2021	2020
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet er afhængig af, at bank og kapitalejer fortsat stiller fornøden driftslikviditet til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets ledelse har bekræftet, at den nødvendige driftskapital stilles til rådighed for selskabet.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	348.252	95.324
Andre omkostninger til social sikring.....	5.853	5.001
Personaleomkostninger i alt.....	354.105	100.325
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	385.533
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	0	385.533
Tilgodehavende hos selskabets ledelse udgør kr. 0. Det ulovlige kapitalejerlån som blev konstateret i 2020, er i 2021 uddelt som løn, og de heraf afledte skatter inklusive lovpligtige renter indbetalt i 2021. Tilgodehavendet er, frem til uddelingen som løn, blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 10,35%.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Skov (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Skov & Skov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-282748432508

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-03-23 11:42:21 UTC

NEM ID 

Charlotte Schmidt

Registreret revisor

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-23 12:14:14 UTC

NEM ID 

Casper Skov (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Skov & Skov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-282748432508

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-03-23 12:16:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6J82-3AZMH-M0ZXM-151WWF-T86QN-ETAXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>